
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi’nin 28 Kasım 2016 tarihli Ondördüncü
Birleşiminde Oybirliğiyle kabul olunan “Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti ile Türkiye
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde Bulunan Vakıf Kültür
Varlıklarının Restorasyon İşlerinin Yürütülmesine İlişkin Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun
Bulunmasına İlişkin (Onay) Yasası” Anayasanın 94’üncü maddesinin (1)’inci fıkrası gereğince
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhurbaşkanı tarafından Resmi Gazete’de yayımlanmak
suretiyle ilan olunur.

Sayı: 46/2016

KUZEY KIBRIS TÜRK CUMHURİYETİ HÜKÜMETİ İLE TÜRKİYE CUMHURİYETİ
HÜKÜMETİ ARASINDA KKTC’DE BULUNAN VAKIF KÜLTÜR VARLIKLARININ

RESTORASYON İŞLERİNİN YÜRÜTÜLMESİNE İLİŞKİN ANLAŞMANIN
ONAYLANMASININ UYGUN BULUNMASINA İLİŞKİN (ONAY) YASASI

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisi aşağıdaki Yasayı yapar:

Kısa İsim 1. Bu Yasa, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti ile Türkiye
Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde Bulunan
Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon İşlerinin Yürütülmesine İlişkin
Anlaşmanın Onaylanmasının Uygun Bulunmasına İlişkin (Onay) Yasası
olarak isimlendirilir.

Tefsir 2. Bu Yasa amaçları bakımından metin başka türlü gerektirmedikçe:
“Anlaşma”, Bu Yasa ile onaylaması uygun bulunan Kuzey Kıbrıs Türk
Cumhuriyeti Hükümeti ile Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti Arasında Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde Bulunan Vakıf Kültür Varlıklarının Restorasyon
İşlerinin Yürütülmesine İlişkin Anlaşmayı anlatır.
“Bakanlar Kurulu”, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Bakanlar Kurulunu
anlatır.
“Cumhuriyet Meclisi”, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Cumhuriyet Meclisini
anlatır.

Amaç 3. Bu Yasanın amacı, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde bulunan Vakıf
Kültür Varlıklarının aslına uygun olarak araştırma-kazı çalışmaları,
restitüsyon, rekonstrüksiyon, restorasyon, bezeme, statik, tesisat (makine ve
elektrik) ve çevre düzenleme projelerinin hazırlanması ve bu projelerin
uygulanması amacıyla 14.11.2014 tarihinde Lefkoşa’da imzalanmış olan
Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Hükümeti ile Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti
Arasında Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde Bulunan Vakıf Kültür
Varlıklarının Restorasyon İşlerinin Yürütülmesine İlişkin Anlaşmaya Kuzey
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yönünden yasal işlerlik kazandırmaktır.

Anlaşmanın
Onaylanmasının
Uygun
Bulunması
Cetvel

4. Cumhuriyet Meclisi, yukarıda belirtilen ve Bakanlar Kurulunun 3.12.2014
tarih ve Y(K-I) 2208-2014 Sayılı Kararı ile kabul edilen bu Yasaya ekli
Cetvelde metni yazılı Anlaşmanın onaylanmasını uygun bulur.



Yürütme
Yetkisi

5.  Bu Yasa, Bakanlar Kurulu tarafından yürütülür.

Yürürlüğe Giriş 6. Bu Yasa, Resmi Gazete'de yayımlandığı tarihten başlayarak yürürlüğe girer.
















